ПРОЕКТ
	[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	г. Зеленогорск
	№

Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложение инициативной группы граждан, в соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Зеленогорске, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 01.08.2024 № 1665р, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, в границах:
- земельного участка, имеющего кадастровый номер 24:59:0303042:3096, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, 76;
- земельного участка, имеющего кадастровый номер 24:59:0303042:3089, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, 78.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, правовым вопросам и безопасности населения.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

___________ В.В. Терентьев
	Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск

_______________ Д.В. Шашило

image1.jpeg